19. C Serenissimus princeps D. Carolus emanuel  
Dux Sabaudia magnus fautor ordinis.

obijt Vener. P. D. petrus Antonius Pecquius CH 11 209  
brustel. prof. Dom. Capella. prior hujus domus  
et visitator huj. provinciae. alias Convisitator  
Picardiae, et prior Domorum Tiestensis, Capella,  
Valencenarum et antverpiensis 1679.

obijt D. gabriel Ds Brustel. prof. Domus Capella  
1688. CH 11 066

D. Bruno Hofmans prof. et prior Dom. Brustel.  
anno 1768. alias Vic. ejusd. Dom. et Domorum  
monachorum et monialium brugis procurator. CH 11 024

## December

20 D. obyt D. Judocus De herck mon. Dom. huj. 165

D. Balthazar phales artu. prof. Vicar. Senior et alias  
Circa 43 an. Sacrista huj. Dom. qui in eadem cella  
fere 50 annis Laudabiliter Deo servivit. obyt 1738. 019

21 E S. Thoma Apsti fest. Capli.

obyt Anno Dni 1465. Ven. pater Arnoldus Helmont  
Prior Dom. huj. qui Laudabiliter rexit. 014

obyt D. Wilhelmus giloen mon. prof. gandavi,  
Primus Vicar. huj. nova Dom. Lyrae. Ga 11 065

22. F.

23. G obyt D. Judocus De Schoonhouer mon. ac Senior  
Dom. huj. 168

obyt D. philippus himsen prof. et Vicar. domus  
monachorum brugis 1746. Ely 11 201

24. A. Vigilia. Missa.

obyt Landwerens Specialissimus ac fidelissimus pro-  
motor et benefactor noster.

obyt Mgr nicolaus Rode Canon. Antu. qui dedit  
nobis perpetue unum Sertarium Siliginis super certa  
bona prope bergis super zpom Situated.

## December

obijt D. Hugo Mon. Dom. huj. qui fuit plus-  
quam 20 annis Vicar. Dom. Monialium prope  
brugas. 088

Memoria D<sup>ni</sup> De Haelbeke De brustella, ac  
D<sup>ni</sup> De Haelbeke mariti sui et filii eorum.

obijt J<sup>r</sup> Mathias Wavermars Donatus huj. Dom.  
anno 1650. ALD 060-

25. B. Nativitas D<sup>ni</sup> n<sup>ri</sup> festum Car<sup>di</sup>nel.

obijt D. Jo<sup>h</sup>es Dicus Aleyn p<sup>br</sup> qui dedit nobis  
24 grossos veteres annuatim, Conditione tali,  
quod eisdem singulis annis vestietur conventus  
et vestimenta vetera tradentur pauperibus, ac  
qualibet hebdomada dabitur ad portam divi-  
dium fertellum siliginis.

obijt 1682. J<sup>r</sup>. Petrus Vandyck Donatus huj. Dom.  
HL 3057

26 C. Solemnitas S. Stephani protomart.

obijt Domicella Margareta filia D<sup>ni</sup> godefridi  
De brecht militis. qua contulit nobis annuatim  
9 ff<sup>l</sup> paymenti et habebimus pitanciam  
duodecim grossorum.

obijt Fr Franciscus peeters et hoogstrater do-  
=natus Dom. huj. 1746;

ALB015

27 D. Solemnitas B. Joar. Ap̄hi et evarg.

28 E. Solemnitas BB. innocentium.

obijt D. Ignatius Vandunnegem artu. prof. et Sa-  
=crista Dom. Monach. Brugis 1747.

1747

29. F. S. Thomā ep̄i Cantuariensis, mart.  
festum in Lect.

obijt D. Bruno De outelair prior Dom. bruxel. et  
visitator provincia Rheutonia.

1747 016

30 G.

31. A. obijt D. Joës de bergis prof. et vicarius  
Domus hujus.

113

Sunt insuper Diversi adhuc Benefactores  
hujus Domus qui Dederunt bona sua hereditarie  
Vel pro semel, hi autem non habent Annivers.  
Vel memoriam Specialem in hoc Libello, Verum:  
tamen eorum memoriam oblivisci non debemus  
Saltem in generali.

Requiescant in pace. Amen.

est tamen unus benefactor nomine Joannes De  
riddere Civis Allechlin. qui Dedit 30 Stuf. brab.  
hereditarie ut Conventus quinquies in anno  
haberet Vinum renense, qui tamen anniversar.  
non habet nec diem certum obitus sui.

Mater quoque Cujusdam fratris domus hujus  
nomine Arboldi qui Dedit Semel octodecim  
aureas Coronas ut Conventus omni anno ha-  
beret Vinum renense in die reliquiarum.

Concordat Cum Originali necrologio quod  
in Conventu Lyvano extat.

=pali fundatore, et Jacobo prescriptus quia eidem fundacioni  
 presens interfuit, que premissa iidem protestantes fide  
 eorum media et in suis consentibus dicebant fuisse et esse  
 vera, eadem suis juramentis confirmare parati, super  
 qua pretestatione sic facta vir religiosus frater thomas  
 tuncq procurator prescripte domus a me notio pubo sibi  
 fieri ex parte ejusde domus seu <sup>conventus</sup> conventus in meliori forma  
 publici pecti instrum. Acta fuerunt hec in Cemiterio  
 bte marie antwerpian sub anno inductione mense die  
 hora et pontificatus quibus supus partibus ibidem Vererub,  
 Dnis henrico de mera plebano ecclie bte marie antwerp  
 Johanne pistorio curato in raris decano Altiaritat's  
 antwerp. reynardo de reys dicto mathia Supplebano  
 dte ecclie et Johanne dicto dehere Capellano ecclie castri  
 antwerp dte dyoces. Testibus ad premissa vocatis quoque  
 et rogatis.

et ego Johannes Innens Uerius traject. dyoc.  
 pubo imperiali aucte notius premissis omnibus  
 et singulis una cum testibus prescriptis presens  
 interfui ea sic fieri vidi et audivi, supra  
 quibus hoc publicum instrum. confectum propria  
 manu scripsi signoque meo consueto requisitis  
 Constgravi.

Concordat cum originali